[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	19.04.2018
	с. Туруханск
	№  394  - п

	Об отмене постановлений администрации Туруханского района

В целях упорядочения нормативных правовых актов администрации Туруханского района, руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Туруханского района:
от 02.04.2010 № 320-п «Об утверждении административного регламента исполнения функций муниципального контроля на территории муниципального образования Туруханский район Красноярского края»;
от 03.07.2012 № 1283-п «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществления контроля за предоставлением производителями обязательного экземпляра документов Туруханского района Красноярского края»;

от 20.07.2012 № 1369-п «Административный регламент проведения проверок соблюдения законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции при осуществлении муниципального контроля на межселенной территории муниципального образования Туруханского района»;
от 20.07.2012 № 1372-п «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на межселенной территории Туруханского района»;
от 30.07.2015 № 819-п «О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 03.07.2012 № 1283-п «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции: «Осуществление контроля за предоставлением производителями обязательного экземпляра документов Туруханского района Красноярского края».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера»
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющая обязанности

Главы Туруханского района

     Н.В. Каминская